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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA101 Jumat 09:30-11:10 Matakuliah : 01050801 - Cross Cultural Understanding Jadwal Kuliah 

Kelas : 7B        

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

1 Jumat What CCU is  23    
 

 29 Sep 2023 Make a group for each       

         

2 Jumat What is CCU? Interaction between language and culture  23    
 

 6 Okt 2023 Culture and Foreign language teaching.       

         

3 Jumat The correlation between communication and culture 
 

23    
  

 20 Okt 2023       

        

4 Jumat 
The definition of culture and culture value 

according to experts  
23     

 

 27 Okt 2023       

        

5 Jumat 

The difference between culture and language  
23     

 

 3 Nov 2023       

        

6 Jumat 

The word of kinship and intercultural communication 
23    

  

 10 Nov 2023       

        

7 Jumat Ujian Tengah Semester ( U T S )  23     

 17 Nov 2023        

         

8 Jumat 

The definition of honeymoon period 
23     

 

 24 Nov 2023       

        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris      

R.RA101 Jumat 09:30-11:10 Matakuliah : 01050801 - Cross Cultural Understanding Jadwal Kuliah 

Kelas : 7B        

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
          

TATAP HARI    JML   PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

    
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
   

HADIR 
 

      

9 Jumat 

Identifying the impact of culture shock 
23     

 1 Des 2023      

       

10 

Jumat 
8 Des 2023 

Explaining the cultural conflict  

23    
 

      

      

11 
Jumat 

Understanding the essential dining etiquette rules 

that people should follow 

23    
 

 15 Des 2023      

       

12 
Jumat 

Describing the best way to prepare for life in 

another country 

23    
 

 22 Des 2023      

       

13 
Jumat 

Differentiate non-verbal communication and body 

language 

23    
 

 29 Des 2023      

       

14 Jumat 
5 Jan 2024 

 

Understanding the 

important of an 

eye contact and 

the meaning of the 

bread winner   

23 

  

 

 

         

15 

Jumat 
12 Jan 2024 

   
23 

    

 
Preparation for 

the final test   

 

   

 

16 

Jumat 
29 Jan 2024 

   
23 

    

 
UAS (Final Test) 

  

 

    
 
 

 
Catatan : 

 
Jakarta, 1 Februari 2024 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.  

BURHAYANI, Dr., M.Pd., 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
 
: Pendidikan Bahasa Inggris  
: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01050801 - Cross Cultural Understanding 
 
: 7B  
: BURHAYANI, Dr., M.Pd., 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

29 Sep 2023 6 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024  29 Jan 2024 

HADIR HADIR   

    
                     

1 1901055072 DELA YUNIAR V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

2 2001055009 FAUZIAH ARDINI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

3 2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

4 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

5 2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

6 2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

7 2001055024 EVELYNE SARI ALFIANA V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

8 2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

9 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

10 2001055052 TARISA MARTA INAYAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

11 2001055055 VIRA PRADITA V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

12 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

13 2001055059 SAHLAH HARIS V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

14 2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

15 2001055072 REVI HEPY PRATIKA V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

16 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

17 2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

18 2001055078 RIZKINA AMELIA AULIA KHAIRUNNI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

19 2001055082 NIVI ANNISA AMALIAH CHAERDIANI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

20 2001055088 AUDRY LISTIYANI V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

21 2001055092 SYAFIRAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 13 100 

                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                     

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris                     

Semester : Gasal 2023/2024      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                   

Matakuliah : 01050801 - Cross Cultural Understanding                     
Kelas  : 7B                     

Dosen  : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,                     

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
                       

NO N I M NAMA 
        JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

29 Sep 2023 6 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 29 Jan 2024 
HADIR HADIR    

     
                    

22  2001055104 NABILA MAHDAFIQYA V V V V V  V V V V  V V V V V V V 13 100 

23  2102020026 JULIA ZAHARA V V V V V  V V V V  V V V V V V V 13 100 

  Jumlah hadir : 23.00 23 23 23 23  23 23 23 23  23 23 23 23 23 23 23   
                        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Gasal 2023/2024       

Mata Kuliah : Cross Cultural Understanding       

Kelas  : 7B        

Dosen  : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(0%) (20%) (30%) (50%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055072 DELA YUNIAR 100 78 70 72 75,4 B 

2  2001055009 FAUZIAH ARDINI 100 80 80 85 84 A 

3  2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA 100 78 75 80 80,1 A 

4  2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO 100 78 78 80 81 A 

5  2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA 100 78 72 75 77,2 B 

6  2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI 100 78 67 70 73,7 B 

7  2001055024 EVELYNE SARI ALFIANA 100 78 75 78 79,3 B 

8  2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI 100 78 70 73 75,8 B 

9  2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO 100 78 72 75 77,2 B 

10  2001055052 TARISA MARTA INAYAH 100 78 80 82 82,4 A 

11  2001055055 VIRA PRADITA 100 78 70 75 76,6 B 

12  2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI 100 80 78 80 81,4 A 

13  2001055059 SAHLAH HARIS 100 80 78 82 82,2 A 

14  2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI 100 80 80 83 83,2 A 

15  2001055072 REVI HEPY PRATIKA 100 78 70 72 75,4 B 

16  2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL 100 80 78 80 81,4 A 

17  2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI 100 78 78 78 80,2 A 

18  2001055078 RIZKINA AMELIA AULIA KHAIRUNNI 100 78 78 78 80,2 A 

19  2001055082 NIVI ANNISA AMALIAH CHAERDIANI 100 78 80 85 83,6 A 

20  2001055088 AUDRY LISTIYANI 100 78 80 80 81,6 A 

21  2001055092 SYAFIRAH 100 80 80 85 84 A 

22  2001055104 NABILA MAHDAFIQYA 100 78 75 74 77,7 B 

23  2300005066 JULIA ZAHARA 100 78 78 78 80,2 A 

      
 

Ttd     
 

  

 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 


